
Bijušais kriminālkomisārs
Jona Linna gandrīz divus
gadus ir pavadījis Kumlas
slēgta tipa cietumā, kad tiek
aizvests uz slepenu tikšanos.
Policijai ir nepieciešama viņa
palīdzība, lai atmaskotu
slepkavu. Notikumu epicentrā
nonāk arī šefpavārs Rekss
Millers. Viņš bija apņēmies
pavadīt laiku kopā ar dēlu
Semiju, taču iecerētā atpūta
izvēršas par skarbu
izdzīvošanas cīņu. Jonam
Linnam un Drošības policijas
komisārei Sāgai Bauerei
nākas slepus apvienot spēkus,
lai apturētu noslēpumaino
Trušu mednieku, pirms ir par
vēlu.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
ITRUŠU

MEDNIEKS
LĀRSS KEPLERS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=384009&ident=1408438#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=384009&ident=1408438#copies


“Haironsa Dievs nav
atrodams cilvēku
darinātās celtnēs vai
sistēmās, bet dzīvajā,
nepieradināmajā un
nepakļaujamajā Dabā.
Kalni, upes, vēji, meži un
dzīvnieki mums nemitīgi
atgādina to dzīves daļu,
kas nepakļaujas mūsu
pavēlēm.”

Juris Rubenis,
Integrālās izglītības
institūta direktors

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IDAŽREIZ

TRAKS DIEVS
TOMS HAIRONSS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382789&ident=1407219#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382789&ident=1407219#copies


Krājumā "Vokora vuordi
draugim" iekļauti 25
gadu laikā sarakstīti
īsteksti – gan dzejoļi, gan
īsprozas fragmenti par
izvēli, sekām un
atbildību, tostarp arī
pravietiskas norādes par
pandēmijas biedējošo
fonu un kolektīvo
cēloņseku sakarībām.
Jaunākie krājuma
īsteksti tapuši 2021. gada
pavasarī, vecākie — pat
1996. gadā.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IVOKORA VUORDI

DRAUGIM
OSKARS SEIKSTS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382762&ident=1407192#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382762&ident=1407192#copies


Rāmā senioru ciematā četri
neparastu draudzību noslēguši
pensionāri reizi nedēļā satiekas
un izmeklē slepkavības, kuras
policija nav spējusi atklāt.
Taču, kad nežēlīga slepkavība
notiek pie viņu namdurvīm,
Slepkavību klubs ceturtdienās
negaidīti nokļūst savas pirmās
īstās krimināllietas virpulī. Lai
gan Elizabetei, Džoisai,
Ibrahīmam un Ronam jau ir
pāri septiņdesmit, viņiem vēl ir
dažs labs dūzis piedurknē... Vai
šis īpatnējais, taču
superspējīgais pulciņš paspēs
notvert slepkavu, kamēr vēl
nav par vēlu?

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
ISLEPKAVĪBU

KLUBS
CETURTDIENĀS
RIČARDS OSMANS

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382752&ident=1407182#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382752&ident=1407182#copies


Lorai gandrīz visu mūžu tiek
aizrādīts un pārmests. Viņu
uzskata par nelīdzsvarotu,
nesavaldīgu vienpati. Daži pat
dēvē viņu par bīstamu. Mirjama
zina: lai gan kāds ir redzējis Loru
ar asiņainām drānām atstājam
briesmīga nozieguma vietu, tas
vēl nenozīmē, ka viņa ir
slepkava. Rūgta pieredze ir
Mirjamai iemācījusi, cik viegli ir
nonākt nepareizā vietā
nepareizā laikā. Karlu ir
satriekusi māsasdēla brutālā
slepkavība. Viņa neuzticas
nevienam: arī labi cilvēki ir
spējīgi uz briesmīgu rīcību. Bet
cik tālu viņa ies, lai rastu
sirdsmieru? Visi – vainīgi vai
nevainīgi – ir traumēti. Un daži ir
traumēti tik stipri, ka spēj
nogalināt.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IGAUSĀ

UGUNS
PAULA HOKINSA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382730&ident=1407160#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382730&ident=1407160#copies


Kas tu esi, kad esi viena.
Dienvidkorejiešu
mākslinieces Henas Kimas
grafiskās dzejas krājums,
kurā apvienotas smalkas
melnbaltās ilustrācijas un
lakoniskas, pārsteidzošas
rindas, runā par vientulību,
mīlestību un būšanu šajā
pasaulē. Kad pietrūkst
vārdu, lai izteiktu emocijas,
šī grāmata dāvās
mierinājumu, prieku un
drauga plecu tumsībā.
Katram no mums pieder
brīnumskaists visums.

G
R

Ā
M

A
T

U
 J

A
U

N
U

M
IZVAIGŽŅOTA

NAKTS, MIGLAINI
SAPŅI
HENA KIMA

Pasūti grāmatu
e-katalogā vai pa tālruni 

654 26065

LATGALES CENTRĀLĀ
BIBLIOTĒKA

https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382721&ident=1407151#copies
https://daugavpils.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=382721&ident=1407151#copies

